九寨沟管理局

关于职工周转房 28 台空调内机更换维

修工程的公告

根据《四川省财政厅关于四川省 2020 年政府集中采购目录及采购限额标准

的通知》，九寨沟管理局关于职工周转房 28 台空调内机更换维修工程进行自行

采购。按照四川省财政厅和本级财政部门的相关规定，对符合条件并响应此次采

购的供应商，以询价的方式确定本项目供应商。现将具体事项公告如下：

一、采购项目编号：2020-161

二、项目名称：职工周转房 28 台空调内机更换维修工程

三、资金来源：2020 年维修资金

四、项目限价：本项目最高限价为人民币 107283.00 元。

五、项目的主要内容及相关要求：

（一）维修内容

装饰改造概述：原吊顶拆除；原风机盘管拆除；内机腐蚀管路阀门拆除；

风机盘管 FP-85WA；风机盘管 FP-34WA；风机盘管丝杆；口铝箔布软接；铜闸阀

DN20；波纹软接管 DN20；冷凝水管蛇皮管 φ25；镀锌钢管 DN20；镀锌钢管 DN25；

DN20*25mm PEF 保温套管；DN25*25mm PEF 保温套管；吊顶天棚恢复；检查口

350*350；送、回分口制作及安装；室内机及管道清洗；成品保护及建渣清运。

（二）开工时间及完成时限

拟于 2020 年 11 月开工，开工后 25 日内完成所有改造及相关工作。

六、投标人资格要求

（一）供应商须是在中华人民共和国境内成立的，能够独立承担民事责任。

（二）对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重

违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与该项目采购活动。

http://czj.abazhou.gov.cn/abzczj/c100004/202006/b825801596fa454ea2bff5215cf906c4.shtml
http://czj.abazhou.gov.cn/abzczj/c100004/202006/b825801596fa454ea2bff5215cf906c4.shtml
http://czj.abazhou.gov.cn/abzczj/c100004/202006/b825801596fa454ea2bff5215cf906c4.shtml
http://czj.abazhou.gov.cn/abzczj/c100004/202006/b825801596fa454ea2bff5215cf906c4.shtml
http://czj.abazhou.gov.cn/abzczj/c100004/202006/b825801596fa454ea2bff5215cf906c4.shtml
http://czj.abazhou.gov.cn/abzczj/c100004/202006/b825801596fa454ea2bff5215cf906c4.shtml

七、本项目不接受联合体投标。

八、项目成交确定方式:在符合条件的三家或以上供应商中，按最低合理报

价确定中选单位。

九、报名要求

符合条件响应此次采购活动的供应商需将本次询价采购的全部资料装订成

册一式两份，连续编码，加盖单位鲜章和骑缝章。同时，提交资料应密封（密封

口处需加盖单位鲜章），于 2020 年 11 月 6 日上午 10:30 分前送交至开标地点，

逾期或未按要求提交文件资料的单位视作弃权。

十、询价采购时间：2020 年 11 月 6 日上午 10:30 分（北京时间）。

所需文件必须在投标截止时间前送达开标地点。逾期送达或未密封和标注不

符合规定的文件资料恕不接受。本次采购不接受邮寄的报价文件。

十一、地点：九寨沟管理局驻成都办事处

联系人：晏先生

联系电话：13320673000

	九寨沟管理局
	关于职工周转房28台空调内机更换维修工程的公告